
CH LEON SA DE CV 

RFC:CLE080708SX4 

Folio: 14028 
 

Tipo Comprobante: I 
 

Regimen fiscal: 601 

______________________________________________________________________________  

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO SIN TIPO DE

SOCIEDAD  

RFC: FRU021226V91 

   

   

   

   

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de
medida

Descripción Precio unitario Importe Descuento

90111501 E48 1 Unidad de servicio Hotel $4,341.29 $4,341.29 $0.0

Subtotal: $4,341.29

IVA Tasa (0.16%) $694.61

ISH Tasa 2.00 $70.90

Total: $5,106.80

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 37510

Serie y Folio: CPLF,14028 No. de Serificado SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de expedición: 2019-09-27T06:23:13 Folio fiscal: 5B5F5C16-F6ED-7968-CAA3-

6396CFE80FCA



OPERADORA GASTRONOMICA EL SOYATE S.A. DE C.V. 

RFC:OGS061 018F7 A 

Folio: 37240 
Tipo Comprobante: I 
Regimen fiscal: 601 

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL V PESQUERO 
RFC: FRU021226V91 

Moneda: 

Método de pago: 

Uso CFDI: 

Serie y Folio: 

Fecha y hora de expedición: 

MXN 

PUE 

G03 

B,37240 

2019-09-26T16 :45 :06 

Subtotal: 

IVA 

Total: 

Tipo cambio: 

Forma de pago: 

Lugar de expedición: 

No. de Serificado SAT: 

Folio fiscal: 

Tasa 

04 

(0.16%) 

$2,758.62 

$441.38 

$3,200.00 

37500 

00001000000407612027 

2ED18EA6-C14E-4E16-97B1-

C6AED3416CE5 


